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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

CATEGORIA B FEMMINILE 1978 E OLT RE

161 CAPUZZI Tiziana 1962 Dipartim. PC Nazionale ...
162 PEDROTTI Emanuela 1970 Prov. Autonoma Trento
163 TRETTER Veronica 1977 Dipartim. PC Nazionale ...
164 GIUSTI Gabriella 1976 Abruzzo
165 VAMPA Alessandra 1968 MARCHE L
166 PEDRINOLLA Cristina 1968 Prov. Autonoma Trento ...
167 GASSER Susanne 1959 SUEDTIROL
168 GIOVANNONI Giovanna 1968 Toscana e
169 SERVILI Simonetta 1960 MARCHE
170 CHIODINI Carla 1962 Toscana e
171 BACCIOTTI Gaja 1977 Toscana
172 MORA Emanuela 1976 Emilia Romagna
173 BACH Fabia 1958 Abruzzo
174 SERICOLA Adelaide 1963 Lazo
175 SQUEO Katia 1968 SUEDTIROL
176 RICCARDI Irene 1973 SUEDTIROL
177 STEFANELLI Alessandra 1972 Lazio
178 PELLEGRINESCHI Ornella 1960 Toscana
179 ZIRONI Annuncia 1961 Emilia Romagna ...
180 ANTONELLI Paola 1947 Emilia Romagna ...
181 CELLINI Marzia 1969 Toscana e
182 PASQUALI Daniela 1965 Abruzzo
183 MUNARI Michela 1959 SUEDTIROL
184 COLETTI Giulia 1977 Abruzzo L
185 NICOLINI Rita 1963 Emilia Romagna ...
186 MENNITTO Marzia 1958 Toscana e
187 PUCCI Raffaella 1972 Dipartim. PC Nazionale
188 RUGGIERO Simonetta 1961 Toscana e
189 MONACHESI Marta 1974 Emilia Romagna ...
190 CAMPOBASSO Claudia 1969 Campania
191 MESSINA Federica 1976 Umbria
192 DI NARDA Nadia 1976 Friuli Venezia Giulia .
405 LIANO' Roberta 1967 C.T.VOLONTARIAT PC VCP ...
406 MANINI Marcherita. 1972 C.T.VOLONTARIAT PC VCP ...
407 BERTOLOTTI Cristiana 1969 C.T.VOLONTARIAT PC VCP ...
408 CORBELLI Claudia 1973 C.T.VOLONTARIAT PC VCP ...
409 CARAMELLA Maria Cristina 1972 C.T.VOLONTARIAT PC VCP
410 LOMBARDI Alessandra 1968 C.T.VOLONTARIAT PC VCP ...

CATEGORIA A FEMMINILE 1979-2001

193 SERAFIN Marta 1984 Friuli Venezia Giulia

194 FELICI Valentina 1985 MARCHE

195 LOCOROTONDO Sara 1982 Toscana

196 IACOBUCCI Federica 1998 Abruzzo

197 CECON Elisa 1982 Friuli Venezia Giulia

198 MARTINELLI Sabrina 1989 Prov. Autonoma Trento

199 GIANNI Giulia 1986 Toscana

200 KARBON Martina 1982 SUEDTIROL
201 ROSSI llenia 1990 MARCHE
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT  CODICE

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
411
412

212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

COGNOME e NOME

MORELLO Isabel
GULBERTI Katia
CAMIN Francesca
SALVATORE Domiziana
LUPI Gena
PANZEROTTO Ludovica
KASSLATTER Ellis
GIUNTA Giada

FICARA Laura
UFFREDI Simona
TOMA' Alessandra
MARIANI Cristina

ANNO COM COD.

1980
1985
1986
1996
1982
1982
1980
1993
1981
1991
1993
1983

CATEGORIA E MASCHILE1958 E OLTRE

ORSINGHER Fernando
SERAFIN Claudio
COPPI Alfeo
SCARAMELLA Silvio
SASSELLA Gianni
CIAPONI Aldo

PAHL Hubert

PEZZEI Paul
ZUGNONI Livio
MAINO Giancarlo
RUFFONI Graziano
MOSSLER Karlheinz
AUGSCHGLL Florian
OTTAVIANI Francesco
FRANCONI Luigi
SEVERI Alessandro
MASCHERONA Onorino
BERTOLINI Renzo
BACCI Giovanni
GULBERTI Pietro
GASPARI Angelo
MARTINI Rino
NECCIARI Alessandro
BAZZOLI lulo
LEITNER Karl

NANNI Ivano
MORESCHINI Livio
TOSI Franco
BENVENUTI Vincenzo
ROCCHI Tonino
DEPRATI Stefano
GIANNI Claudio
WILLEIT Antonio
GALLI Luciano
SCARABELLI Filiberto
FERRARI Edo
DELL'ACQUA Giovanni
RIER Alfred

SIEFF Ernesto
LINARI Stefano
BERNARDI Osvaldo
SONCINI Giampaolo
BERNARDINI Corrado
CARDINALI Luciano
PIGANZOLI Costante
STOCCHETTI Ernesto
GNEK Tito

BRACCINI Giordano
NARDINI Orazio
STEINER Karl Johann
BIANCHINI Franco
DE MARCH Dario
DAPRa Mauro

CESARINI SFORZA Gianfranco

1956
1958
1952
1950
1957
1944
1947
1944
1951
1951
1958
1941
1954
1958
1953
1951
1957
1948
1958
1957
1949
1951
1952
1948
1957
1953
1954
1953
1951
1956
1957
1955
1951
1955
1939
1949
1949
1958
1952
1951
1953
1939
1948
1953
1957
1948
1947
1950
1957
1949
1955
1951
1956
1956

SOCIETA'

SUEDTIROL

Lombardia

Emilia Romagna
Abruzzo

Toscana

Dipartim. PC Nazionale
SUEDTIROL

MARCHE

Umbria

Toscana
C.T.VOLONTARIAT PC VCP
PIEMONTE

SUEDTIROL

Friuli Venezia Giulia
Emilia Romagna
Lombardia

Lombardia

Lombardia

SUEDTIROL
SUEDTIROL

Lombardia

Lombardia

Lombardia

SUEDTIROL
SUEDTIROL

Lazio

MARCHE

Umbria

Lombardia

Prov. Autonoma Trento
Toscana

Lombardia

Emilia Romagna

Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna

Prov. Autonoma Trento
SUEDTIROL

Emilia Romagna

Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna

Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna
RIVISTA

Toscana

Prov. Autonoma Trento
Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Lombardia

SUEDTIROL

Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna

Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Toscana

Lombardia

Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
SUEDTIROL

Lombardia

Friuli Venezia Giulia
Prov. Autonoma Trento
Prov. Autonoma Trento
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT  CODICE

266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
413
414
415
416
428

299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326

COGNOME e NOME PUNTI

DELLA QUERCIA Paolo
WIESER Paul
MENGHI Alberto
ZORZI Giuseppe
SORDI Vincenzo
PETRELLI Otello
CRISTELLON Flavio
VIGORELLI Giorgio
UNTERBERGER Alois
PANIZZA Roberto
DELUGAN Alessandro
PATERNOLLI Giorgio
SABATINI Mario
FESTA Giancarlo
TIBERI Gianfranco
NATALI Roberto
PASARGIKLIAN Franco
LENZINI  Emilio
GESSANI Corrado
MIAZZ| Lino
PIVIERO Giorgio
SEVERI Vittorio
PINEIDER Josef
BONFIGLIOLI Renzo
HOFER Siegfried
CALLARI Antonio
BORTOLOTTI Claudio
DANIELE Mauro
BERTINI Osvaldo
FRAULINI Loris
MAYRL Erich

BADIN Adriano
BECCALUVA Lucio
SACCANI Eugenio
MARIANI Luciano
FUHRMANN Andrea
AIROLDI Gianbattista
MARCHESI Giancarlo

ANNO COM COD.

1948
1954
1947
1954
1956
1953
1956
1958
1952
1957
1951
1956
1946
1948
1953
1958
1951
1953
1947
1953
1953
1950
1957
1950
1952
1958
1948
1955
1952
1949
1954
1948
1950
1951
1947
1951
1950
1944

CATEGORIA D MASCHILE 1959-1968

PIRCHER Konrad
DELAITI Lodovico
PERKMANN Paul
MONSORNO Fulvio
PERKMANN Karl
CALLIARI Renzo
ACQUISTAPACE Paolo
VANINETTI Pietro
NIEDERWOLFSGRUBER Herbert
OBEX Wilfried
MONSORNO Umberto
DEFLORIAN Maurizio
LADURNER Hans Peter
BONANI Heinz

MILICIA  Francesco
SPINI  Alberto
MONTRASIO Antonio Rainero
SCIPIONI  Antonio
MAIR Helmut
CASEROTTI Maurizio
CHIESA Flavio
RAINALDI Paolo
MARSAN Paolo

LORI Enzo

BERNARDI Giuliano
Z6SCHG Bruno
PETRUCCI Fabio
MARENGONI Daniele

1965
1967
1966
1965
1963
1961
1963
1964
1961
1965
1959
1959
1968
1967
1967
1961
1962
1963
1961
1965
1961
1968
1964
1961
1959
1962
1960
1962

SOCIETA'

Emilia Romagna
SUEDTIROL

Lombardia

Prov. Autonoma Trento
MARCHE

MARCHE

Prov. Autonoma Trento
Lombardia

SUEDTIROL

Prov. Autonoma Trento
Prov. Autonoma Trento
Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna
Lombardia

Lazio

MARCHE

RIVISTA

Emilia Romagna
Emilia Romagna
Veneto

MARCHE

Umbria

SUEDTIROL

Emilia Romagna
SUEDTIROL

Lazio

RIVISTA

Dipartim. PC Nazionale
Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna
SUEDTIROL

Friuli Venezia Giulia
Emilia Romagna
C.T.VOLONTARIAT PC VCP
PIEMONTE
C.T.VOLONTARIAT PC VCP
C.T.VOLONTARIAT PC VCP
PIEMONTE

SUEDTIROL

Prov. Autonoma Trento
SUEDTIROL

Prov. Autonoma Trento
SUEDTIROL

Prov. Autonoma Trento
Lombardia

Lombardia

SUEDTIROL
SUEDTIROL

Prov. Autonoma Trento
Prov. Autonoma Trento
SUEDTIROL
SUEDTIROL
Lazio
Lombardia
Dipartim.
Abruzzo
SUEDTIROL
Prov. Autonoma Trento
Prov. Autonoma Trento
Abruzzo
Dipartim.
Abruzzo
Toscana
SUEDTIROL
Emilia Romagna
Abruzzo

PC Nazionale

PC Nazionale
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT  CODICE

327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395

COGNOME e NOME PUNTI

MARINI Paolo
GATTERER Roland
TRENTIN Mauro
CAMIN Stefano
SASSUDELLI Luca
STANZANI Roberto
PEDRON Paolo

BUSTI Fabrizio
INCERTI Primo Gianluca
TAMBELLINI Fabio
MOSCATELLI Mirco
FONTANA Franco
GIUS Sandro
BARONCELLI Maurizio
SISTI Piero Vincenzo
VENTURI Paolo
POLLINI'  Mauro
HOFER Johann
VILUCCHI Walter
TOMASI Giovanni
CARAPELLI Maurizio
PUGNETTI Mario
FIASCHETTI Giuseppe
GIACOMUZZI Nello
PATTAROZZI Egidio
GENETTI Fedele
PELAGAGGIA Osvaldo
CICALESE Luigi Angelo Maria
FRANCONI Antonio
NOLDIN Ivano

EGGER Paul
GIANFRANCESCO Tullio
DEJORI Markus

DE POLO Fabio
BARBATI Domenico
EGGER Peter
TONARELLI Sauro
CRISTOFORI Vittorio
IANNIELLO Aldo
SICHI Moreno
PRANTL Oswald

GATTI Marco

GROSSI Fabio
GIUMELLI Giordano
PANIZZI Alberto
GUIDI Fabio

DALLA TORRE Maurizio
MORDINI Luca
PARTEL Fabio
SCHROFFENEGGER Nikolaus
LA PIETRA Massimo
GIONTA Maurizio
BETTINI Mauro
PO6RNBACHER Hans
CAPUCCI Alessandro
ROSATI Maurizio
VANDINI Anselmo
BIANCONI Carlo
KINZNER Josef
STEINMAIR Bernhard
MASSANISSO Teodoro Giuseppe
CERRI Gabriele
MARTINELLI Vilmo
AURELI Mario

DI SIMONE Maurizio
SANTELLA Attilio
CIMADOM Claudio
GESCHNITZER Roland
DALVIT Wilhelm

ANNO COM COD.

1959
1960
1965
1961
1959
1963
1965
1961
1967
1960
1967
1967
1961
1959
1964
1963
1966
1959
1960
1960
1961
1967
1961
1960
1964
1965
1961
1959
1965
1959
1962
1966
1960
1965
1959
1963
1960
1959
1966
1961
1964
1963
1965
1962
1968
1961
1961
1961
1960
1961
1966
1963
1965
1959
1968
1960
1964
1967
1967
1968
1964
1968
1968
1967
1959
1968
1965
1968
1967

SOCIETA'

Toscana

SUEDTIROL

Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna
Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna
SUEDTIROL

Umbria

Emilia Romagna
Emilia Romagna
Toscana

Emilia Romagna
SUEDTIROL

Emilia Romagna
Abruzzo

Toscana

Toscana

SUEDTIROL
SUEDTIROL

Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna
Friuli Venezia Giulia
Abruzzo

Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna
Prov. Autonoma Trento
MARCHE

Campania

MARCHE

Prov. Autonoma Trento
SUEDTIROL
Abruzzo
SUEDTIROL
SUEDTIROL
Dipartim.
SUEDTIROL
Emilia Romagna
Prov. Autonoma Trento
Toscana

Emilia Romagna
SUEDTIROL
MARCHE
Dipartim.
Lombardia
Emilia Romagna
Toscana

Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna

Prov. Autonoma Trento
SUEDTIROL

Dipartim. PC Nazionale
Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna
SUEDTIROL

MARCHE

Prov. Autonoma Trento
Emilia Romagna
Emilia Romagna
SUEDTIROL
SUEDTIROL
Dipartim.
Toscana
Toscana
MARCHE
Prov. Autonoma Trento
Abruzzo

Prov. Autonoma Trento
SUEDTIROL
SUEDTIROL

PC Nazionale

PC Nazionale

PC Nazionale
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT  CODICE

417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427

COGNOME e NOME PUNTI

PELFINI  Giuseppe
GRANDOLINI Giorgio
PASSERA Fabio
TONICELLI Mauro
MARGARIN Alfredo
CHIARELLO Dario
FOGLIETTA Sergio
SANGA Walter
COTTI Francesco
RAMONI Emanuele
RODESCHINI Stefano

ANNO COM COD.

1966
1961
1967
1964
1963
1963
1967
1963
1966
1964
1964

SOCIETA'

C.T.VOLONTARIAT
C.T.VOLONTARIAT
C.T.VOLONTARIAT
C.T.VOLONTARIAT
C.T.VOLONTARIAT
C.T.VOLONTARIAT
C.T.VOLONTARIAT
C.T.VOLONTARIAT
C.T.VOLONTARIAT
C.T.VOLONTARIAT
C.T.VOLONTARIAT

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

VCP
VCP
VCP
VCP
VCP
VCP
VCP
VCP
VCP
VCP
VCP

G3/5
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